常州市新北区社会事业局文件

常新社人〔2017〕19号

[image: image1.png]

关于公布2015—2016学年度

校级领导和教职工考核结果的通知

各中小学，银河幼儿园、奔牛实验幼儿园，社区培训学院、薛家成校、奔牛成校：

根据《关于开展2015—2016学年度校级领导和教职工考核工作的通知》（常新社人〔2016〕27号），全区中小学校级领导和教职工考核工作已结束。现将考核结果予以公布，并就有关事项通知如下：

一、关于考核结果

本学年，全区应参加考核教职工3736名，因病未参加考核23人，实际参加考核3713人。其中，记功2人，优秀等次555人，合格等次（含见习期满考核转正人员）3153人（其中给予嘉奖186人），不定等次3人。

二、关于考核结果使用
年度考核合格及以上人员，晋升一级薪级工资；记功、年度考核优秀及合格(嘉奖)人员的奖励，待区政府发文后另行通知。

三、其他

考核结果由所在学校通知被考核人。

    附件：2015—2016(学)年度中小学教职工考核优秀、合格（嘉奖）、基本合格、不合格等次人员名单

	   抄送：区人力资源和社会保障局

	常州市新北区社会事业局
	2017年1月23日印发

附件
2015—2016学年度中小学教职工考核

记功、优秀、合格（嘉奖）、不定等次人员名单

一、记功人员名单

奔牛高级中学

朱美玲
浦河实验学校

王明花
二、优秀等次人员名单

河海中学

刘  璐
王光辉
奔牛高级中学

王奕飞
黄伟文
万姝玮
马  杰
王  芳
王文元
冯  刚

祁  洁
祁文娟
祁双红
严  俊
李秋月
吴亮业  张  瑞

张  薇
陆  金
陈  林
陈  娟
陈益峰
周云花  赵永成

洪文林
恽雪锋
姚冬青
鄂道胜
韩  益
曾苏娜  蔡剑波

潘雪梅
薛  钶
新桥高级中学

顾建伟
潘采方
金红霞
巢华忠
徐  玉
恽惠娟
李新敏

张晓玉  朱丽萍
任  霞
卞红泰
陈  建
周  峰
黄  伟

蒋  波
黄真伟
向仕才
蔡建华
周磊行
姚良贤
秦菊珍

沈亚黎
马红峰
西夏墅中学

王  强
何纪龙
黄秋霞
华一兵
金丽霞
张伟英
周小伟
恽国锋
黄红云
薛文新
潘建峰
唐立峰
郑频波
李为芳
何  敏
张洪军
谢小芬
许  宁
柴黎君
游  霞
杨海东

赵燕杰
刘静华
莫计峰
蔡春梅
孙海霞
孔春霞
宋丙寅

实验中学

石守葆
严怀虎
徐寒冰
史美娟
朱晓玲
杨慧芬
赵桂红

曹  敏
孔雪敏
孙银芬
何  英
汤宁园
何  曙
谢  静

褚寒艳
彭  菲
周剑波
吴  菲
张宝凤
盛莉莉
恽红亚

顾松乔
陈  蕾
闾  冰
曲凤琴
薛  妍
杨霄霞
黄慧萍

胡忠梅
郭云洁
王小飞
邹焕忠
王丹娟
肖  娟
邹丽芬

朱  奕
季华伟
冯素梅
高兴林
谢  如
查丽萍
刘锦平

张萍芳
杨士刚
徐  锋
潘丽琴
龙虎塘中学

沈  珏
颜梅英
严黎明
孙  明
蒋瑞琴
柴娟芳
曹智芬

周春霞
顾云中
陈小燕
李云玉
周卫东
新桥初级中学

聂永丽
吴明霞
张秀红
徐亚娟
顾琴娣
朱莎莎
胡文霞
尚  静
陈小亚
沈兰芳
滨江中学

吴华英
常一新
刘  敏
高  琳

百丈中学

段建新
陈永娣
刘跃
吴亚男
圩塘中学
黄亚军
张保国
刘叶波
盛晓丽
王国强
顾叶娟
徐　敏
高志东
刘小芳
安家中学

张建东
沈建明
管明刚
恽雪妹
邹晓娟
周亚昕
王小燕

董丽娟
曾正忠
郑  娟
李建明
魏村中学

姚财兴
陈亚东
曹海霞
李文明
丁兆才
陈美芳
章  江

李  勇
周小丽
蒋春娣
钱相如
薛家中学

王建荣
许丽萍
唐  琼
包惠红
陈  兰
巢冬仙
陈超宇

徐  柳
曹红梅
查晓峰
吕墅中学

盛洪良
戚晓飞
谢  丽
姚振平
周建军
赵惠兰
吴  健

蒋文静
朱  莲
奔牛初级中学

刘福明
吴建芬
夏小琴
张振平
吴  燕
蒋迎红
陈  冈

张亚朵
谢华兴
吴剑玲
蒋黎明
贺丽丽
陆子刚
薛海霞

陆丽华
罗溪中学

谢亚平
巢红良
蒋祥琴
杨  晔
李  娟
王  霞
邱露芬

唐凤林
浦河实验学校

王建军
储红芳
孙  悦
张春花
恽彩琴
巢军英
吴铁顺
小河中学

巢红章
黄敏荣
陈桂萍
王琴华
张林峰
张旦辉
刘英杰
巢玉君
李  建
常  铀
恽方平
耿志忠
孟河中学

李培强
丁志林
宋祖娟
巢建根
费建平
刘  丹
朱建军
龙城小学

周亚军
刘丹旦
徐和萍
陈星焱
泰山小学

沈亚萍
余  煜
高  燕
刘山鹰
陈晓亚
金  波
朱红亚
马丽芬
蒋熙玲
王  芳
钱伟芬
马利平
孙  丽
百草园小学

谢雅芳
戴秀干
李  敏
周小燕
潘育晓
张亚娟
胡  珂
蒋  凯
严伟华
香槟湖小学

黄松华
徐  英
宋丽华

国英小学

顾  菠
杨  旭
郭亚阳
朱伟力
潘  萍
刘金花
牟  伟
张黎平
李萍香
尤文君
恽黎敏
蒋云飞
芮  雯
施佩华

蒋燕彦
三井实验小学

徐燕娟
奚峰艳
马晓明
范玉婷
眭亚娟
周  莲
张丽娟

陈玉凤
高  岩
朱丽萍
佟学唬
陈  英
毛鹤茜
蒋丽娜

陈  沁
巢燕萍
吴震阳
沈  金
虞乐斌
陈宽红
周静贤

张志芳
陈英杰
龙虎塘实验小学

钱丽美
顾惠芬
金  华
钱红霞
刘杏妹
倪  敏
杨  伟
刘紫娟
盛惠娟
房永平
杨  楹
周惠珠
朱  云
徐  霞
钱雨宁
赵瑞良
苏  波
蔡  芬
万云娟
新桥实验小学

韩燕清
江  燕
邵凌云
张  璇
包芝兰
胡春霞
段  革

陈霞娟
冯  洁
刘  琴
芮  梨
许晓春
宗红芬
左国英
李  莹
杨立颖
胡  冰
高彩琴
吕佳蔚
春江中心小学

万莺燕
郭丽静
吕  坚
倪卫国
蒋海英
陈  英
陈  慧
刘  丽
王  红
汤华锋
百丈中心小学

黄小红
朱海鹰
杨金霞
戎  晨
陆  燕
童晓霞
王红菊
印丽华
倪小芬
石乾泉
圩塘中心小学

王志良
赵春红
冯  炜
刘小峰
朱燕峰
陈前进
高华芳
丁  玲
王赛男
刘  娟
刘小丽
陈  亚
安家中心小学

周明华
杨小亚
刘建立
包小飞
高晓霞
谢娟芬
苏亚刚
蔡  锋
陈秋霞
曹亚萍
张秋香
裴  静
魏村中心小学

韩  苹
刘宏伟
徐慧敏
姚小妹
徐慧芳
尤彩月
唐芬芝

季琴霞
丁小益
孝都小学

李  净
陈建刚
芮雪琴
陈亚娟
狄红亚
新华实验小学

陈建锋
陈建春
张锦囡
言银花
顾秋婷
薛家中心小学

吴春燕
洪娟芬
殷峰岩
黄金萍
储  莉
陈爱华
顾丽娜

查红妹
夏晴怡
陆亚萍
李文琴
包  琴
朱秀英
姜  博
张菊平
刘  刚
严振宇
王  粲
吕墅小学

王  华
谢双红
于  烽
莫丽亚
徐  敏
奔牛实验小学

刘军英
高金娣
王  芳
李  敏
沈江萍
王彩亚
王志娟

巢  玲
祁燕锋
李苏珍
张丽菊
薛彩琴
曹伟芳
苏丽娜

谢  飞
毛红花
曾建华
陆惠芳
陆  霞
李爱芳
靳华庆

潘晓萍
九里小学

冯国富
周新建
何  宁
何  云
巢志平
蒋美娟

罗溪中心小学

徐建锋
卢庆平
肖海燕
谢春燕
曲  环
靳玉莉
卢建刚

殷金花
汤庄桥小学

许红卫
周建忠
陈如铁
莫  沉
仲旭红
谢亚萍
沈建波

苏亚莲
徐  红
黄丽雯
西夏墅中心小学

周忠益
包春芳
祁惠娟
邹丽琴
王  瑛
朱宪国
金  斌

陆丽君
祁伟娟
殷彩萍
金  莲
梁议华
孟河实验小学

姚灵娣
蔡云洪
曹  骏
肖媛媛
朱慧娟
朱云亚
王玉珍

巢芳燕
杨清波
潘国强
张文斌

小河中心小学

潘建强
金  玉
杨小芬
王海霞
孙道坤
杨玉宏
蔡连福

陈桂琴
蒋燕娟
赵雅萍
吴新华
景佳梅
耿群芳
周红梅
孟河中心小学

高  锋
潘云霞
巢建新
巢红艳
秦  亚
邱  瑶
朱锡坤

张思月
万绥小学

郑伟珍
郑礼芬
全梦寒
谭  辉
银河幼儿园

薛丽亚
吴  洁
袁小丽
冯  越
钱  力
姜蕴蓉
奔牛实验幼儿园

冯雅静
吴丽英
赵  兰
翟小英
奔牛成校

王红敏
三、合格等次（嘉奖）人员名单

河海中学

王  欣
奔牛高级中学

李娟芳
张  丽
陈常英
范玉科
周亦飞
胡晓燕
顾晓春
顾慧艳
钱  丽
新桥高中

莫文晓
张阳阳
朱国兴
刘晓飞
巢萍仙
刘  成
王  荣

黄云芳
西夏墅中学

陈涵洁
苏爱琴
顾燕芬
黄燕娜
张  瑛
代利清
薛  勇

朱丽娟
陈  婧
实验中学

徐  婉
朱晓新
钱文娟
姜浩良
刘小芬
孙  霞
顾  涛

何翼飞
田卫华
何艳萍
王向成
王俊林
赵华伟
蒋献礼

孙小敏
许丽红
龙虎塘中学

叶雪峰
仲  羚
金  薇
周  洁
庄严勤
新桥初级中学

高  健
王亚芳
魏金成
吴琛燕
滨江中学

吴红亚
百丈中学

钱曙明
倪英媛
圩塘中学

高如星
张国兴
顾景华
安家中学

杨万娟
万立新
邓敏霞
魏村中学

祁玉英
徐  辉
黄火平
柴志红
薛家中学

包洪梅
蒋  楠
杨丽红
吕墅中学

孙丽静
苏  丽
邹秋红
奔牛初级中学

文金铭
郑凤琴
巢  方
周洪飞
魏  军
柳琴玉
罗溪中学

蒋亚娟
姜小峰
谢智华
浦河实验学校

张正宇
肖兰萍
小河中学

杨玉林
陈彩平
黄治忠
谢定华
孟河中学

程晓燕
巢建亚
孙黎峰
龙城小学

向爱芳
泰山小学

夏  蕾
王  悦
丁  颖
百草园小学

王宣艳
谢春红
王萍萍
李  丽
香槟湖小学

殷巧娟
国英小学

陈旭琴
梅  花
田  禾
巢海峰
三井实验小学

华  艳
倪咏梅
杨  珍
徐  静
郭  敏
戴晶晶
储梅芳
龙虎塘实验小学

曹丽娟
金  超
袁学章
徐  佳
徐建平
新桥实验小学

张文亚
郭润琦
杨  阳
陈  惠
穆  丹
春江中心小学

孙晓庆
戴潇潇
史浚辰
百丈中心小学

张  黎
黄锦闪
包利檬
圩塘中心小学

商小春
刘建琴
高企丰
鞠益萍
安家中心小学

包建丽
张法全
孔静华
黄亚芬
魏村中心小学

徐志宏
顾云琴
周亚平
巢卫子
孝都小学

蒋冬梅
童荣兵
赵建平
新华实验小学

姚建法
李  红
王建兴
薛家中心小学

瞿  虹
郭桃琴
郑丽萍
陶榆萍
刘敏娟
吕墅小学

陈兰芳
谭洪伟
黄冬雷
奔牛实验小学

林志明
吴  琦
杨  琴
林慧菊
史云芳
张红菊
徐红梅
刘  忠
九里小学

顾春燕
罗溪中心小学

徐婷婷
李永健
汤庄桥小学

金光旦
李丽霞
汪笑兮
西夏墅中心小学

张志荣
陈  伟
刘鹏娟
朱梦宇
孟河实验小学

刘  英
董志平
杨见秋

小河中心小学

束  静
徐  鑫
陈祥文
张馨阳
孟河中心小学

周建新
何玲凤
万绥小学

蒋丽清
马武媛
社区培训学院

杨慎炎

薛家成校

陈书梅
银河幼儿园

张阿花
蔡丽萍
奔牛实验幼儿园

金吉娣
叶  蕾
四、不定等次人员名单

圩塘中学

常亚仙

银河幼儿园

王  彦
徐志国

PAGE
— 13 —